
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2016 - Gaujugendliga

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  GJL B 
Burgs. Flossenbürg 1   Hubertus Kaltenbrunn 1 1379:1132

Sailer Konstantin 386
Sailer Maximilian 369
E Grundler Matthias 332
Schreyer Max 292

Miedl Marie 334
Rettinger Sophie 326
Heldmann David 276
E Schönl Sarah 196

SV Hubertus Schirmitz 1   SG Zessau-Weihersberg  1 1328:1199
E Schieder Niklas 344
Kick Regina 341
E Zeiler Lukas 329
Koos Maximilian 314

Wittmann Magdalena 309
E Bäumler Fabian 304
Wittmann Anna-Maria 300
Maier Christian 286

Tabelle

  1. Burgs. Flossenbürg 1   8 : 0   Punkte 5373  Ringe Schnitt:    1343,00
  2. SV Hubertus Schirmitz 1   4 : 4   Punkte 5121  Ringe Schnitt:    1280,00
  3. SG Zessau-Weihersberg  1   4 : 4   Punkte 5009  Ringe Schnitt:    1252,00
  4. Hubertus Kaltenbrunn 1   0 : 8   Punkte 4591  Ringe Schnitt:    1148,00

Die besten Schützen der GJL B 0
  1. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 386 Ringe
  2. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 369 Ringe
  3. Schieder Niklas SV Hubertus Schirmitz 1 344 Ringe
  4. Kick Regina SV Hubertus Schirmitz 1 341 Ringe
  5. Miedl Marie Hubertus Kaltenbrunn 1 334 Ringe
  6. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 1 332 Ringe
  7. Zeiler Lukas SV Hubertus Schirmitz 1 329 Ringe
  8. Rettinger Sophie Hubertus Kaltenbrunn 1 326 Ringe
  9. Koos Maximilian SV Hubertus Schirmitz 1 314 Ringe
10. Wittmann Magdalena SG Zessau-Weihersberg  1 309 Ringe
11. Bäumler Fabian SG Zessau-Weihersberg  1 304 Ringe
12. Wittmann Anna-Maria SG Zessau-Weihersberg  1 300 Ringe
13. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 1 292 Ringe
14. Maier Christian SG Zessau-Weihersberg  1 286 Ringe
15. Heldmann David Hubertus Kaltenbrunn 1 276 Ringe
16. Schönl Sarah Hubertus Kaltenbrunn 1 196 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Gaujugendliga

1. Alpenrose Weiden 1 Plommer Lena 364 Ringe 1392 Ringe
Grochowina Nico 354 Ringe
Fuchs Julia 346 Ringe
Fuchs Alexander 328 Ringe

2. Burgs. Flossenbürg 1 Sailer Konstantin 386 Ringe 1379 Ringe
Sailer Maximilian 369 Ringe
Grundler Matthias 332 Ringe
Schreyer Max 292 Ringe

3. Preissach 1 Neukam Silvia 372 Ringe 1361 Ringe
Neukam Johannes 359 Ringe
Baumann Lukas 322 Ringe
Anzer Lena 308 Ringe

Schützen der Woche - Gaujugendliga

  1. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 386 Ringe
  2. Neukam Silvia Preissach 1 372 Ringe
  3. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 369 Ringe

Die besten Schützen - Gaujugendliga

  4. Plommer Lena Alpenrose Weiden 1 364 Ringe
  5. Neukam Johannes Preissach 1 359 Ringe
  6. Grochowina Nico Alpenrose Weiden 1 354 Ringe
  7. Bauer Linda St. Seb. Oberbibrach 1 353 Ringe
  8. Scharl Simon SG Adler Mitterhöll 1 348 Ringe
  9. Fuchs Julia Alpenrose Weiden 1 346 Ringe
10. Schieder Niklas SV Hubertus Schirmitz 1 344 Ringe
11. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 1 343 Ringe
12. Kick Regina SV Hubertus Schirmitz 1 341 Ringe
13. Biersack Elisa St. Seb. Oberbibrach 1 334 Ringe
14. Miedl Marie Hubertus Kaltenbrunn 1 334 Ringe
15. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 1 332 Ringe


